EXTRATO DE CONTRATO
O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através
do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de
Grande Circulação pag. 3 – Jornal Panorama e D.O.U Pág. 254 - Seção 3, todas as publicações foram no
dia 25/05/2022.

EXTRATO DE CONTRATO
Órgão Contratante: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.
Origem: Processo Licitatório 036/2022 e Adesão 001/2022 – Ata de Registro
de Preços 024/2021, Pregão Presencial 024/2021 e Processo Licitatório
058/2021 da cidade de Riachinho/MG.
OBJETO: Adesão à ATA de Registro de Preço 024/2021, Pregão Presencial nº 024/2021
e Processo nº 058/2021, para eventual aquisição de peças originais ou genuínas com
garantia de primeira linha para manutenção dos veículos leves, pesados e máquinas da
frota municipal.
1 – CONTRATADO: AUTOMINAS COMÉRCIO SERVIÇOS E MANUTENÇÃO EIRELI
– ME, inscrita no CNPJ sob nº 10.690.124/0001-08.
CONTRATO: 065/2022.
VALOR GLOBAL: R$1.500.000,00
VIGÊNCIA: 25/05/2022 até 31/12/2022.
BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto
Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações e com
fulcro no art. 22, § 1º, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Dotação Orçamentária 2022:
2.01.00.04.122.0002.2.0008-339030
2.02.00.06.122.0002.2.0013-339030
2.03.02.12.361.0003.2.0017-339030
2.03.05.12.122.0002.2.0022-339030
2.04.01.10.301.0004.2.0027-339030
2.04.03.10.305.0004.2.0033-339030
2.04.06.10.122.0004.2.0036-339030
2.05.01.15.122.0002.2.0040-339030
2.05.01.15.451.0009.2.0041-339030
2.05.01.15.452.0002.2.0042-339030
2.07.01.08.243.0011.2.0054-339030
2.08.00.08.244.0012.2.0062-339030

Minduri/MG, 25 de Maio 2022.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal